
LESY
MJ

Zámek 1, 685 01 Bučovice, tel. + ID DS:e8jcfsn

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ VE VĚCI PORUŠENÍ OBCHODNÍCH 

PODMÍNEK U AUKCE Č. 318141104

Přítomni za LS Bučovice:  - lesní správce

 - zástupce LS 

- technik

Firma Di Mihálik, s.r.o.: - pověřen k zastupování

Na základě zápisu ze společného jednám na LS Bučovice ze dne 27.2.2019, zástupce firmy Di Mihálik,
^ s.r.o. pan , telefonicky potvrdil téhož dne, že s vyčíslením smluvní pokuty za neoprávněnou

těžbu dříví a s vyčíslením hodnoty dříví, které bylo neoprávněně vytěženo v porostech 130A11,130A09 
a 128C10 (celkové vyčíslení viz níže + přílohy vyčíslení) souhlasí a vznildé škody včetně smluvních 
pokut budou ze strany firmy DI Mihálik, s.r.o. uhrazeny. LS Bučovice vystaví fakturu s uvedením doby 
splatnosti.

Celková suma pokuty za všechny tři porosty u tohoto případu činí: 65.000,- Kč, celková škoda na 
neoprávněnou těžbě dřeva činí: 234.142,-Kč bez DPH (283.312,- Kč s DPH), tzn. Celkem Ii6,9im3. Tato 
hmota bude účetně odečtena od již započteného SM dříví z lednové uzávěrky.

Vzhledem lc zjištěným skutečnostem se zástupce firmy Di Mihálik, s.r.o. a přítomni pracovníci za LS 
Bučovice dohodli, že LČR, s.p. odstupují od smlouvy č. 318141104 a předmětná aukce již nebude 
pokračovat (viz. zápis č. 1/2019 ze dne 21.2.2019). Nabyvatel dokončí přiblížení dříví na lokalitu „OM“ 
veškerého vytěženého dříví z lokality „P“, které se ještě nachází v jednotlivých porostech. Nová těžba 
dříví již nebude probíhat a veškeré číselníky k již vytěženému dříví (k 14.2.2019) předá pan 

o 28.2.2019 místně příslušnému revírníkovi panu Až po samotné akceptaci 
číselníků může dojít lc odvozu dříví.

* Dále byl dohodnut termín předání místa těžby zpět poskytovateli aukce č. 318141104 se splněním všech
podmínek uvedených v OP ke smlouvě č. 31814101 (povýrobní úpravy, zatření odřených stromů, apd.) 
včetně uvedení LDS Spojovací a Burianlca do původního stavu (zápis ze společného jednání č. 1/2019, ze 
dne 21.2.2019) do 31.3.2019. O předání místa těžby zpět v porostech, kde byla firmou Di Mihálik, s.r.o. 

•'UK prováděna těžba dříví včetně přibližování a uvedení LDS do původního stavu bude vyhotoven protokol.

Dále se firma Di Mihálik, s.r.o. zavazuje kjednání o nápravu škod třetích osob (Arcibiskupské lesy a 
statky Olomouc a povodí Moravy) jak mu to ukládají OP ke smlouvě č. 318141104, odst. 6.12. (zápis č. 
1/2019 ze dne 21.2.2019).

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o-C.

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednáni a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součásti firemní kultury státního podniku Lesy 
České republiky, s.p., je Criminal comptlance program (viz wvvw.lesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla jednání zaměstnanců či jiných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. (dále jen 
„zaměstnanec"). Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelé či nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, nelze je 
považovat za jednání v rámci nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámit, a to I anonymně způsoby uvedenými na webových stránkách. 
www.lesycr.cz

http://www.lesycr.cz


LESY

Zámek 1, 685 01 Bučovice, tel. z, ID DS:e8jcfsn

V případě nesplnění povinností Nabyvatele dle Obchodních podmínek státního podniku Lesy České 
republiky, s.p. ke smlouvám o poskytnutí výlučného práva vytěžit lesní porost a o převodu vlastnického 
práva k vytěženým stromům - nahodilá těžba (stromy napadené kůrovcem) s příjmem dříví č. 2018/01 
- smlouva č. 318141104, bude státní podnik LČR, s.p. požadovat úhradu nákladů vynaložených za 
uvedení LDS a ostatních poškození do původního stavu.

Za LČR,s.p. LS Bučovice:

'iK
, lesní správce

, zástupce lesního správce

, technik LS Bučovice... ..............................

Za firmu Di Mihálik, s.r.o.:

pověřený pracovník k zastupování

V Bučovicích dne

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o-C,

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kultury státního podniku Lesy 
České republiky, s.p., je Criminal compliance program (viz VAVw.iesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla jednání zaměstnanců či jiných osob jednajicich za státní podnik Lesy České republiky, s.p. (dále jen 
„zaměstnanec"), Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelé či nelegální jednání, V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, nelze je 
považovat za jednání v rámci nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámit, a to i anonymně způsoby uvedenými na webových stránkách. 
www.fesycr.cz

http://www.fesycr.cz



